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برگزاری اولین جلسه هماهنگی و هم‌اندیشی تحقق شعار سال در کاشان 
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
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 اولین جلسه هماهنگی و هم‌اندیشی برای تحقق شعار سال 
»سرمایه‌گذاری برای تولید« به ریاست   مجتبی راعی، فرماندار 

ویژه کاشان در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.  
در این جلسه که با حضور معاونین فرمانداری، رؤسا و مدیران 
دستگاه‌های اجرایی برگزار گردید، ضمن تأکید بر اهمیت 

سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف تولید، مسائل و چالش‌های 
پیش روی دستگاه‌های اجرایی برای تحقق اهداف شعار سال مورد 
بررسی قرار گرفت. راعی، فرماندار ویژه کاشان، در این نشست 
با اشاره به نقش کلیدی سرمایه‌گذاری در رونق تولید ملی و 
اشتغال‌زایی، بر لزوم همکاری و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در 
جهت حمایت از سرمایه‌گذاران و تسهیل امور مربوط به آنان تأکید 
کرد.وی افزود: برای تحقق اهداف شعار سال، لازم است نه‌تنها 

موانع موجود شناسایی شود، بلکه برنامه‌ریزی دقیق و مؤثری برای 
جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی صورت گیرد تا تولید 
داخلی تقویت شود و در نهایت فرصت‌های اشتغال پایدار فراهم 
گردد. این جلسه با ارائه نظرات و پیشنهادات مدیران اجرایی و 
بررسی راه‌کار‌های عملیاتی برای تحقق شعار »سرمایه‌گذاری 
برای تولید« ادامه یافت و در پایان، مقرر شد اقدامات اجرایی در 

حوزه‌های مرتبط به‌صورت مدون و منظم پیگیری شود.
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استان‌ها
Provinces بازدید معاون توسعه مدیریت

استانداری اصفهان از 
شهرستان چادگان

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
اصفهان در سفر به شهرستان چادگان 
از روند ارائه خدمات در این شهرستان 
بازدید کرد. ابراهیم معتمدی معاون توسعه 
مدیریت و منابع استانداری اصفهان به 
همراه جمعی از مسئولان استانی و 
شهرستانی با سفر به شهرستان چادگان از 
چند بخش خدماتی این شهرستان از جمله 
ایستگاه راهنمای جمعیت هلال‌احمر، 
نیروی انتظامی و شبکه بهداشت چادگان 

بازدید کرد. 
وی در این باره اظهار کرد: این بازدیدها با 
هدف بررسی روند خدمات‌رسانی به مردم 
و تقدیر از عوامل اجرایی انجام شد.معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان 
همچنین در دیدار با مسئولان اجرایی 
این شهرستان عنوان کرد: طی این جلسه 
مشکلات مربوط به حوزه کاری و اداری 
معاونت توسعه مدیریت و منابع در سطح 
شهرستان بررسی و دستورات لازم داده شد.
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اهداف عملیاتی و بسته سیاست اعتباری 
بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۴ ابلاغ شد؛

 تاکید نجارزاده بر تحقق شعار سال 
و ادامه خروج از بنگاه‌داری

فرهاد کلهری/  گروه استان‌ها
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 اهداف عملیاتی و بسته سیاست اعتباری سال 
جاری بانک ملی ایران در جلسه ای با حضور 
ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک، قائم مقام 
مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، هیات عامل، 
معاونان و روسای ادارات کل و امور شعب استان ها 

به شعب و واحد های صف ابلاغ شد.
نجارزاده در نخستین جلسه هیات عامل در 
سال جدید با بیان این که از ابتدای سال با 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و تدابیر اندیشیده 
شده طبق تاکیدات و فرمایشات مقام معظم 
رهبری و دستورات اکید رئیس جمهور مبنی 
بر تحقق شعار سال گام های مهمی بر خواهیم 
داشت، تصریح کرد: با توجه به وظایف و تعهدات 
بانک ملی ایران به عنوان یک بانک حاکمیتی 
درصدد طراحی خدمات بهینه و محصولات برتر، 
خلاقانه و نوآورانه برای مشتریان خرد و کلان 

هستیم تا شعار سال به طور موثری محقق شود.
وی با تاکید بر این مطلب که باید از ابتدای سال 
با تلاش مضاعف در راستای تحقق شعار سال 
قدم برداریم، افزود: با ارائه محصولات و خدمات 
خلاقانه و تلاش مضاعف می توان بسیاری از موانع 

و محدودیت های رونق تولید را رفع کرد.
مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که باید با 
تدابیر مناسب از ظرفیت های بانک به نحو احسن 
استفاده کرد، گفت: امسال با برنامه ریزی های 
صورت گرفته اعطای تسهیلات هدفمند و سبد 

درآمدی غیرمشاع بانک افزایش خواهد یافت.
وی با اشاره به این موضوع که تقویت ابزارهای 
تعهدی بانک در دستور کار است، افزود: امسال در 
حوزه حمایت از مشتریان خرد محصولات خوبی 

طراحی خواهد شد.
دکتر نجارزاده شعب را دارای ظرفیت مناسب و 
خوبی برای موفقیت بانک دانست و گفت: با توجه 
به استقبال قابل توجه از طرح مهربانی ملی، امسال 
نیز طرح های خوبی را برای مشتریان با جذابیت ها 
و ویژگی های خوبی طراحی و عرضه خواهیم کرد.
وی در ادامه بر ترکیب پورتفوی به منظور افزایش 
کسب سهم از بازار تاکید کرد و گفت: وصول 
مطالبات، انضباط مالی و مدیریت نقدینگی در 
شعب، امسال به شکل ویژه تری دنبال خواهد شد.

دریچه

دودانگه نگین درخشان توسعه در مازندران است 
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جلسه شورای اداری بخش دودانگه به ریاست دکتر 
نوبخت فرماندار مرکز استان مازندران، در بخش دودانگه 
برگزار شد. در این جلسه که با حضور ستاری و کاظم 
نژاد معاونین فرماندار، رستمی بخشدار دودانگه، کاظم 
زاده شهردار شهر فریم، مدیران دستگاه‌های اجرایی 
شهرستان ساری و همچنین جمعی از مسئولان محلی 
همراه بود، مسائل و موضوعات مهم توسعه‌ای، عمرانی 
و زیربنایی بخش دودانگه مورد بررسی و تبادل نظر قرار 
گرفت. ‎در ابتدای جلسه،  نوبخت فرماندار شهرستان 
ساری ضمن یاد و خاطره گرامیداشت ۱۵۳ شهید 
بخش دودانگه، با بیان اهمیت ویژه بخش دودانگه در 
ساختار جغرافیایی، اقتصادی و فرهنگی مرکز استان 
مازندران، اظهار داشت: بخش دودانگه با برخورداری 
از ظرفیت‌های منحصر به‌فرد در حوزه‌های گردشگری، 
اقتصادی، تاریخی و فرهنگی، می‌تواند به عنوان نگین 
درخشان در استان مازندران مطرح شود. جایگاه این 
بخش تنها به سطح منطقه‌ای محدود نمی‌شود، بلکه در 
صورت بهره‌برداری هدفمند از توانمندی‌های موجود، 
می‌توان برای آن جایگاهی ملی و حتی فراملی در نظر 

گرفت.
مقام عالی دولت در مرکز مازندران با اشاره به شعار 
سال)سرمایه گذاری برای تولید( و لزوم عملیاتی‌سازی 
آن، تصریح کرد: شعار سال باید از سطح شعار صرف به 
سطح اقدام و عمل در قالب پروژه‌های مشخص ارتقاء 
یابد. تحقق شعار “سرمایه گذاری برای تولید ” مستلزم 
تعریف پروژه‌های ملموس در بخش‌های مختلف است 
که منجر به تحول اقتصادی و افزایش رفاه عمومی شود.

وی با اشاره به پروژه‌های عمرانی در دست اقدام در 
بخش دودانگه، از آسفالت‌ و بهسازی مسیرهای روستایی 
به عنوان یکی از برنامه‌های اولویت‌دار یاد کرد و گفت: 
عمل به تعهدات مربوط به پروژه‌های عمرانی و آسفالت 
در سال ۱۴۰۳ در ۱۰ روستا از جمله دینه‌سر، ولیکچال، 
بیشه‌کلا، مسکوپا، دامادکلا، تلارم، دومیرکلا، پاجی، 
قارن‌سرا، و بخش‌هایی از پاشاکلا انجام گرفت و این 
روند در سال ۱۴۰۴ نیز در قالب نهضت خدمات‌رسانی 

آسفالت روستایی تداوم خواهد داشت.
در ادامه،  نوبخت به موضوع توسعه زیرساخت‌های 
گردشگری در دودانگه اشاره کرد و افزود: با توجه به 
جاذبه‌های بی‌نظیر طبیعی و تاریخی منطقه از جمله 
آبشار سنگده، آبشار اوبن، چشمه‌ها، برج رسکت و دیگر 
ظرفیت‌های گردشگری، ضروری است که اقدامات لازم 
جهت بهسازی مسیرهای دسترسی، نصب تابلوهای 
راهنما، احداث پارکینگ و اقامتگاه‌های بوم‌گردی 

صورت گیرد تا این بخش بتواند به یکی از مقاصد اصلی 
گردشگری استان و کشور تبدیل شود.

وی با اشاره به مشکلات منابع آبی در برخی از مناطق 
بخش دودانگه تصریح کرد: رفع مشکل کم‌آبی در 
مناطقی مانند روستای پرکوه و جعفرکلا از طریق احداث 
مخازن ذخیره آب بزودی رفع خواهد شد. همچنین 
طرح تثبیت رانش زمین در نقاط بحرانی نیز با هدف 
حفظ ایمنی ساکنان و پایداری زیرساخت‌ها، پیگیری و 
اجرا خواهد شد. فرماندار مرکز استان در بخش دیگری 
از سخنان خود به اهمیت توسعه صنعتی در منطقه 
پرداخت و بیان کرد: احداث ایستگاه توزیع برق ۶۳ به 
۲۰ کیلوولت در شهر فریم که با دستور دکتر یونسی 
استاندار مازندران با شتاب مطلوبی در حال انجام است، 
یکی از پروژه‌های مهم در راستای تأمین برق پایدار برای 
شهرک صنعتی، صنایع تبدیلی و پروژه‌های کشاورزی 
منطقه است. همچنین تلاش برای جذب اعتبارات ملی 

و استانی به منظور اجرای پروژه‌های اولویت‌دار در حوزه 
تولید و زیرساخت با جدیت دنبال می‌شود.

 وی همچنین از توسعه شهرک‌های صنعتی و ارائه 
تسهیلات به فعالان حوزه تولید به عنوان یکی از 
محورهای اصلی تحقق شعار سال یاد کرد و افزود: 
همگرایی و هماهنگی تمامی دستگاه‌های اجرایی در 
سطح شهرستان، در کنار حفظ کرامت انسانی، باید 
در مسیر تحقق گفتمان عمران، امیدآفرینی و نشاط 
اجتماعی قرار گیرد. این موضوع تنها با نگاه یکپارچه، 

مسئولانه و برنامه‌محور ممکن خواهد بود.
 دکتر نوبخت فرماندار مرکز استان در ادامه با اشاره 
به اینکه جشنواره گل محمدی دودانگه باید به سطح 
بین المللی ارتقا پیدا کند اظهار داشت: این جشنواره 
ظرفیت بسیار بالایی در معرفی توانمندی‌های بومی 
و محلی منطقه دارد و می‌تواند به بستری برای جذب 
سرمایه‌گذاران و گردشگران داخلی و خارجی تبدیل 
شود. این رویداد فرهنگی و اقتصادی باید با برنامه‌ریزی 
دقیق، حمایت اجرایی و تبلیغات مناسب به سطح 
بین‌المللی ارتقاء پیدا کند. در پایان این جلسه، مسئولان 
حاضر ضمن بیان دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود، بر 
همکاری و تعامل سازنده در جهت پیشبرد برنامه‌های 
توسعه‌ای در سطح بخش دودانگه و شهرستان ساری 
تأکید کردند. بی‌تردید، برگزاری این جلسه، گامی 
مهم در جهت تمرکز بر نیازها و مطالبات مردم بخش 
دودانگه و تلاش برای ارتقاء کیفیت زندگی در این 
منطقه استراتژیک و توانمند مرکز استان مازندران 
بود؛ منطقه‌ای که با حمایت مسئولان و همت مردمی، 
می‌تواند به الگویی موفق از توسعه پایدار و متوازن در 

سطح کشور تبدیل شود.
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